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29 marca 2012

Regionalny Konkurs Przedsiębiorczości

W dniu 4 lutego 2012 roku w Hali Sportowej położonej w miejscowości Bilcza koło Kielc
odbył się Regionalny Konkurs Przedsiębiorczości dla ponad 100 gimnazjalistów – członków
Innowacyjnych Klubów Przedsiębiorczości utworzonych i funkcjonujących w pięciu szkołach
gimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim, tj. gimnazjach w: Bilczy, Chęcinach,
Morawicy, Nowinach i Obicach.

Konkurs został zorganizowany w ramach innowacyjnego projektu pn. Jestem aktywny – będę
przedsiębiorcą realizowanego z inicjatywy Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu
Technologii  Sp.  z  o.o.  –  Lidera  Projektu,  w  partnerstwie  z  Samorządami  Województw
Świętokrzyskiego i Mazowieckiego oraz dwoma Stowarzyszeniami: Lokalna Grupa Działania
„Perły  Czarnej  Nidy”  i  Lokalna  Grupa  Działania  „Razem  dla  Radomki”.  Projekt  jest
współfinansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego.

Podczas Regionalnego Konkursu Przedsiębiorczości uczniowie mieli okazję wykorzystać
nową wiedzę i umiejętności nabyte na dodatkowych zajęciach w szkole, rozwiązując
przygotowane dla nich na tą okazję zadania konkursowe oraz rywalizując jednocześnie o
cenne nagrody dla swoich Klubów.  Zajęcia warsztatowe dla gimnazjalistów odbywały się
trakcie dwóch semestrów szkolnych – 201/2011 i 2011/2012 i były prowadzone przez
ekspertów metodyki, TRIZ-pedagogiki, przedsiębiorczości oraz TRIZ w oparciu o specjalnie
przygotowany program nauczania.

Organizowany Konkurs miał na celu rozpowszechnienie wśród szkół gimnazjalnych z
Województwa Świętokrzyskiego idei aktywnego i praktycznego nauczania przedsiębiorczości
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poprzez zaprezentowanie możliwości i skuteczności zastosowania na zajęciach mało znanej
w Polsce metodyki TRIZ.

Główną nagrodę w Regionalnym Konkursie Przedsiębiorczości – tablicę interaktywną, zdobył
Innowacyjny Klub Przedsiębiorczości funkcjonujący w Zespole Szkół Ogólnokształcących w
Chęcinach, II miejsce zajął Innowacyjny Klub Przedsiębiorczości z Zespołu Placówek
Oświatowych w Morawicy, który otrzymał kamerę cyfrową, natomiast III miejsce w
Konkursie i cyfrowy aparat fotograficzny przypadły Innowacyjnemu Klubowi
Przedsiębiorczości z Zespołu Szkół w Obicach.


